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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 33 став (1) од Законот за меѓуопштинска соработка „Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 79/09 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 241/24), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 21 октомври 2025 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА 
ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ И СЛЕДЕЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКАТА СОРАБОТКА

Член 1
Во Одлуката за формирање на Комисија за поттикнување и следење на 

меѓуопштинската соработка („Службен весник на Република Македонија" бр. 17/10  и 
 177/14), членот 2 се менува и гласи:

„Комисијата од член 1 од оваа одлука ја сочинуваат:
- м-р Јулијана Павковска-Боцевска, државен секретар во Министерството за локална 

самоуправа - претседател на Комисијата;
- Сузана Најкова – претставник од Министерството за локална самоуправа;
- Раде Кецман - претставник од Министерството за транспорт; 
- Тања Пауновска - претставник од Министерството за животна средина и просторно 

планирање;
- Ѓонул Бајрактар – претставник од Министерството за образование и наука;
- Мирдита Салиу-претставник од Министерството за социјална политика, демографија 

и млади;
- Диме Маџовски –претставник од Министерство за култура и туризам;
- Радмила Сандева – претставник од Министерството за финансии;
- Фадил Махмутовиќ – претставник од Дирекцијата за заштита и спасување;
- Трајче Здравков – претставник од Советот на Источниот плански регион;
- Јован Коцев – претставник од Советот на Југоисточниот плански регион;
-  Јосиф Балтов – претставник од Советот на Пелагонискиот плански регион;
- Милена Костеска – претставник од Советот на Југозападниот плански регион;
- Славко Костоски – претставник од Советот на Полошкиот плански регион; 
- Атина Мургашанска - претставник од Советот на Североисточниот плански регион;
- Розета Арсовска - претставник од Советот на Скопскиот плански регион;
- Taтјана Ѓурова - претставник од Советот на Вардарскиот плански регион и
- Наташа Вртеска – претставник од Заедницата на единиците на локалната самоуправа 

на Република Северна Македонија.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 50-9003/8 Претседател на комисија и
21 октомври 2025 година Заменик на претседателот

Скопје на Владата на Република
Северна Македонија,

Љупчо Димовски, с.р.


